*Baeomyces strepsilis*. Achar. Method. Lich. Suppl. p. 52.

*Icon*. Dillen. Histor. musc. t. 14. fig. 12. D.

Hab. in Suecia et Germania ad terram sabulosam et muscosam, cum priore. (In pineto apud *Oldendorf* et alibi in tractu Rostochiensi).

*Observat.* Specimina Rostochiensia cum Acharianis, a me visis, exacte congruunt, et nil nisi thallum luxuriantem substerilem *Cladoniae cariosae* admodum variabilem exhibent. *Scyphuli* commemorati non ut genuini, membrana intergerina clausi, considerandi sunt, sed ut podetia minora, cum, Achario teste, demum „aperto-pervii“ evadant. Sporocarpia (apothecia Achar.) ab Achario marginalia et sessilia designata, non tantum in margine, sed undique in thalli laciniis proveniunt, et podetiorum incrementa sunt, ex epidermide prorumpentia, cephalodiis minutis fusco-nigris subsessilibus coronata. Nonnulla in podetia completa *Cladoniae cariosae*

progerminant. Facies inferior laciniarum sive foliolorum thalli in speciminibus majoribus albissima est et arachnoideo-subpulverulenta.

c. *plumosa*: thalli foliolis brevibus confertissime imbricatis tenuissime lacinulatis, margine crenulato-granulatis albo-pallescentibus, subtus pulverulentis albissimis.

Cenomyce strepsilis b. *plumosa*. Achar.

Synops. Lich. p. 250.

Cenomyce strepsilis  $\beta$ . *plumosa*. Achar.

Lichenogr. univ. p. 528.

Hab. supra terram in montibus Sueciae.

*Descript.* „Laciniae supra albedo-virescentes subtus albissimae pulverulentae, breviores quam in praecedente atque elegantissime ac tenuissime fimbriato-plumosae. Apothecia (sporocarpia) in hac non observata sunt.“ Achar. Lichenogr. univ. l. c.

*Obs.* Plantulam nondum vidi, et Acharii tantum auctoritate huc refero.

\* $\beta$ . *symphyrcarpia*: thalli foliolis sublobatis rotundatis crenulatis crassiusculis fusco-viridibus; podetiis plerumque brevibus, epidermide cohaerente laevi, demum subrumpente, apice subdivisis fructiferis; sporocarpis aggregatis conglomeratisque fuscis. x)

\**p. p. Sabulifera*

*Cenomyce symphycarpa*. Achar. Syn. p. 274.  
Lichenogr. univ. p. 568. (exclus. synonymn.  
omnibus).

*Capitularia symphycarpa*. Flörk. in Web.  
et Mohr. Beytr. II. p. 281.

*Baeomyces symphycarpus*. Achar. Meth.  
Lich. p. 326. (exclusis synonymn.).

*Exsicc.* Flörk. Deut. Lichenen no. 95. (speci-  
mina adulta, epidermide hinc inde rupta et  
soluta.).

El. Fries. Lich. Suec. exsicc. no. 81.  
*Cenomyce decorticata*. (Specimina  
grandaeva, epidermide soluta et in  
squamas mutata).

Hab. ad terram in montosis et ericetis Germa-  
niae, Sueciae, Norvegiae. Prope *Marggra-  
fenheide* in silva *Rostocker Heide*, prope  
*Wieck* inter oppida *Schwaan* et *Bützow*, et  
alibi in Magno Ducatu Mecklenburgensi.